



Chaîne des Rotisseurs
Bailliage de Rogaland

Grand Chapitre 2019, Stavanger

23. - 25. august var Chaîne des Rotisseurs, Bailliage de Rogaland vertskap for Grand Chapitre 2019.

Det var gledelig med stor interesse for arrangementet og over 200 påmeldte, og veldig hyggelig at også internasjonale medlemmer og gjester deltok.

Fredag kveld ble det arrangert Get Together på Flor og Fjære, en 20 minutters båttur fra Stavanger sentrum.

Etter flere dager med regn tørket himmelen opp da vi gikk om bord i båten, og vi fikk nydelig sommervær resten av helgen.

Etter omvisning i et fantastisk subtropisk hageanlegg hvor eierfamilien sto for guiding, ble det servert fiskesuppe og varm buffet i hovedhuset, med tilhørende drikke. Et flott arrangement med god stemning som varte kvelden ut. Bailli Délégué de Norvège Thore Sande takket for maten. Vi var tilbake i byen kl. 23.00.

Lørdagen startet med over 80 påmeldte til byvandring, hvor turen bl.a. gikk gjennom Gamle Stavanger med sine pittoreske trehus og brosteinsbelagte smug og gater. Turen endte opp i Skagen 18, et av Stavangers eldste trehus fra 1700-tallet. Der foredro Lauritz W. Hansen, som er en del eierfamilien av huset og vår egen Vice-Echanson, om huset og byens dramatiske historie. Det ble servert smaksprøver av Lervig øl,- byen nyeste og eneste bryggeri etter at TOU ble oppkjøpt og lagt ned for noen år siden.

Deretter fulgte en fantastisk lunsj på Ostehuset Bankplassen, som eies av våre medlemmer og ekteparet Maitre Restaurateur Hanne Norman Berentzen og Vice-Conseiller Culinaire Tom Helge Sørensen, i samarbeid med Roger Joya, Omakase. En meget vel gjennomført lunsj som ble berømmet utallige ganger gjennom helgen.

Intronisasjonen i Stavangers Frimurerlosje skapte en høytidelig ramme omkring tildeling av utmerkelser til Commandeurs og kjeder til Officiers og nye medlemmer av Chaîne og L'Ordre Mondial. Mohamed Hammam , Bailli Délégué de Turquie og medlem av Conseil Magistral og medlem av Conseil d'Administration i Paris var Inducting Officer, sammen med Bailli Délégué de Norvège Thore Sande.

Grand Diner på Radisson Blu Atlantic Hotel ble gjennomført med stil, i en festpyntet sal og en utsøkt meny tilberedt av Maitre Rotisseur Daniel R. Madsen, med god stemning og presis tidsplan. Bailli Régional Gisle Steffensen ønsket velkommen. Bailli Délégué Mohamed Hammam takket for maten og arrangementet. Bailli Délégué de Norvège Thore Sande takket styret i Bailliage de Rogaland og prosjektteamet for et meget vel gjennomført arrangement.

Søndag morgen deltok vel 50 personer på fjordcruise til Lysefjorden i strålende vær med 25+ grader og vindstille. Vi fikk oppleve både ørner som hang over Prekestolen og sel som nøt solen på land! En flott opplevelse for både internasjonale og nasjonale gjester.

Lunsj på Fisketorget hos Maitre Rotisseur Karl-Erik Pallesen avsluttet en flott helg! Vi fikk servert to utsøkte fiskeretter med gode viner til. En ubetinget suksess som ble høyt verdsatt.

Bailli Régional Gisle Steffensen takket av styremedlem Vice-Argentier Anne-Marie Hanssen for 20 år med stram og ryddig økonomi i Bailliage de Rogaland. Representanten fra Paris, Bailli Délégué Mohamed Hammam overrakte deretter Commandeur-nålen og takket henne for innsatsen.

En takk til Prosjektkomiteén v/Karin V. Sandvold, Lauritz W. Hansen, Berit Hegreberg, Ann Britt Sandvold, Solveig Åsland, Jonas Haarr Friestad, Anne-Marie Hanssen og Hans B. Hanssen for god planlegging og flott gjennomføring.

Gisle Steffensen

Bailli Régional

NB! Du finner alle bildene fra arrangementet og intronisasjonen under fanen «Billedgallerier» !